

IVS Rosévinsfestival.dk

Jakob Knudsens Vej 31, 5210 Odense NV

CVR-nr. 39 12 49 39

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020

Dirigent:

.....
Jakob Søfelde-Hansen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	IVS Rosévinsfestival.dk
Adresse, postnr., by	Jakob Knudsens Vej 31, 5210 Odense NV
CVR-nr.	39 12 49 39
Stiftet	23. november 2017
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Søfelde-Hansen Morten Skytte Olesen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med salg af vin og spiritus og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 53.291 kr. mod et overskud på 82.029 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 103.291 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af Covid-19 har negativ indvirkning på selskabets aktivitetsniveau for 2020, da festivalen er aflyst grundet forsamlingsforbuddet i Danmark i perioden for festivalens afholdelse. Ledelsen har oplyst at størstedelen af billetterne er overført til 2021.

Udover overstående er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019 12 mdr.	2017/18 13 mdr.
	Bruttofortjeneste	71.762	105.609
	Finansielle omkostninger	-1.141	-195
	Resultat før skat	70.621	105.414
3	Skat af årets resultat	-17.330	-23.385
	Årets resultat	53.291	82.029
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	32.030	32.030
	Overført til reserve for iværksætterselskab	0	49.999
	Overført resultat	21.261	0
		53.291	82.029

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2017/18
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	15.500	3.050
	Periodeafgrænsningsposter	61.000	0
		<u>76.500</u>	<u>3.050</u>
	Likvide beholdninger	49.121	107.365
	Omsætningsaktiver i alt	<u>125.621</u>	<u>110.415</u>
	AKTIVER I ALT	<u>125.621</u>	<u>110.415</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	1	1
	Reserve for iværksætterselskab	49.999	49.999
	Overført resultat	21.261	0
	Foreslået udbytte	32.030	32.030
	Egenkapital i alt	<u>103.291</u>	<u>82.030</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	17.330	23.385
	Anden gæld	5.000	5.000
		<u>22.330</u>	<u>28.385</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.330</u>	<u>28.385</u>
	PASSIVER I ALT	<u>125.621</u>	<u>110.415</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 2 Personaleomkostninger
 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for iværksættersels- kab	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	49.999	0	32.030	82.030
Overført via resultatdisponering	0	0	21.261	32.030	53.291
Udloddet udbytte	0	0	0	-32.030	-32.030
Egenkapital 31. december 2019	1	49.999	21.261	32.030	103.291

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for IVS Rosévinsfestival.dk for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Omsætningen omfatter billetsalg, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til reklame og administration m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt renter vedrørende skatter og afgifter.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****2 Personaleomkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2019</u> 12 mdr.	<u>2017/18</u> 13 mdr.
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>17.330</u>	<u>23.385</u>
	<u>17.330</u>	<u>23.385</u>

4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1 kr. det seneste år.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Skytte Olesen

Direktion

På vegne af: IVS Rosévinsfestival.dk

Serienummer: PID:9208-2002-2-065714689979

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-09 13:37:11Z

NEM ID 

Jakob Søfelde-Hansen

Direktion

På vegne af: IVS Rosévinsfestival.dk

Serienummer: PID:9208-2002-2-384598362635

IP: 217.116.xxx.xxx

2020-09-11 09:09:37Z

NEM ID 

Jakob Søfelde-Hansen

Dirigent

På vegne af: IVS Rosévinsfestival.dk

Serienummer: PID:9208-2002-2-384598362635

IP: 217.116.xxx.xxx

2020-09-11 09:09:37Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-09-11 09:13:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5TETG-LEAEP-QEIJZ-FAEKO-MGPZW-Y07YD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>